

Slagelse Motor Compagni Holding A/S

Smedegade 51
4200 Slagelse
CVR-nr. 73713218

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: René Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slagelse Motor Compagni Holding A/S
Smedegade 51
4200 Slagelse

CVR-nr.: 73713218
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Niels Steffen Petersen
René Rasmussen
Jens Kristian Petersen

Direktion

Niels Steffen Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i SMC Familieholding A/S, hvor selskabet er eneejer, samt investering i andre værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 470 t.kr., betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(77.433)	(47)
Driftsresultat		(77.433)	(47)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.547	1.109
Andre finansielle indtægter		547.371	705
Andre finansielle omkostninger		(25.455)	(24)
Resultat før skat		584.030	1.743
Skat af årets resultat	1	(113.614)	(157)
Årets resultat		470.416	1.586
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		139.547	1.109
Overført resultat		80.869	227
		470.416	1.586

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.745.343	13.606
Finansielle anlægsaktiver	2	13.745.343	13.606
Anlægsaktiver		13.745.343	13.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.619.162	9.836
Andre tilgodehavender		29.240	0
Tilgodehavende selskabsskat		98.472	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.476	318
Tilgodehavender		9.784.350	10.154
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.404.861	8.025
Værdipapirer og kapitalandele		8.404.861	8.025
Likvide beholdninger		617.850	1.000
Omsætningsaktiver		18.807.061	19.179
Aktiver		32.552.404	32.785

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.288.531	8.149
Overført overskud eller underskud		22.241.802	22.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250
Egenkapital		<u>31.780.333</u>	<u>31.560</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.487	2
Skyldig selskabsskat		0	318
Anden gæld		766.584	905
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>772.071</u>	<u>1.225</u>
Gældsforpligtelser		<u>772.071</u>	<u>1.225</u>
Passiver		<u>32.552.404</u>	<u>32.785</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.000.000	8.148.984	22.160.933	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Årets resultat	0	139.547	80.869	250.000
Egenkapital ultimo	1.000.000	8.288.531	22.241.802	250.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				31.559.917
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Årets resultat				470.416
Egenkapital ultimo				31.780.333

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	102.192	152
Regulering vedrørende tidligere år	11.422	5
	113.614	157

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.456.812
Kostpris ultimo	5.456.812
Opskrivninger primo	8.148.984
Andel af årets resultat	139.547
Opskrivninger ultimo	8.288.531
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.745.343

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SMC Familieholding A/S	Slagelse	A/S	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Klasse A	100	1000	100.000
Klasse B	900	1000	900.000
	1.000		1.000.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Selandia Automobiler A/S og Selandia Automobiler Finans ApS er pantsat andre værdipapirer og kapitalandele svarende til 3.987 t.kr. pr. 31.12.2016.

Selskabet har kautioneret for Selandia Automobiler A/S' bankgæld i Sydbank. Kautionen er ulimiteret. Bankgæld i Selandia Automobiler A/S udgør 5.213 t.kr. pr. 31.12.2016,
